
TOWA REPORT株主のど主の 倓



About TOWA

　株主の皆様には、ますますご清栄のこと
とお慶び申し上げます。平素より格別のご
高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　当社の第56期の事業のご報告（平成23
年4月1日から平成24年3月31日）をお手元
にお届けいたします。
　国は、「平成24年度までに、後発医薬品
の数量シェアを30%（現状から倍増）以上



東和薬品



「中期経営計画」初年 度を終え、着実な1歩を踏み出しました。



「中期経営計画」初年 度を終え、着実な1歩を踏み出しました。

個人から組織へと、
営業体制を転換。

で44ヵ所まで増やし、残り2年で55営業所体制を







「国際標準」に対応、先震【設計・設備を備えた
山形工場が完成しました。

TOWA'S 




















